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Simskola 

I början av 2025 kom SFL simskoleverksamhet äntligen igång. Simskolan har hållits vid både 
Tinnerbäcksbadet liksom Ljungsbro Fritidscenter. Responsen från medlemmarna har varit 
mycket positiv och intresset för simskolan stor. Med hög beläggning i grupperna har vi under 
året aktivt sökt fler bassängyta och effektiviseringar för att kunna möta det ökade behovet av 
simskoleplatser. 

Mycket tid har lagts på att få ordning på praktiska rutiner kring verksamheten såsom kallelser till 
kursstart, entrérutiner och administration. Trots det är vi glada över att också haft möjligheten att 
utveckla simskolan med nya planeringar, nytt material och information till medlemmar om vår 
simskolemetodik. 

 

Styrelsen​
Under året har styrelsen arbetat genom flertalet arbetsgrupper och med olika utvecklingsprojekt 
i föreningen. Styrelsen har huvudsakligen fokuserat på att skapa förutsättningar att genomföra 
den verksamhet som var planerad för året. 

En stor del av styrelsens arbete var kopplad till den direkta verksamheten. I de har det 
strategiska arbetets fokus alltid utgått från bassängkantens verklighet. 

 

Stöd till skolor med skolsimsundervisning​
Skolans krav på simkunnighet för betyg i ämnet Idrott och hälsa medför att skolor behöver 
erbjuda elever undervisning och stöd för att nå detta. Förutsättningarna ser olika ut men ett 
flertal idrottslärare och rektorer upplever svårigheter i att få ihop skolsimsundervisningen på ett 
sätt som fungerar för deras skola. Här kan vi bidra med flexibilitet och stöd vid bokning, 
professionella simlärare liksom de alltid lägsta priset för simundervisning. 

Under 2025 bokade 7 antal skolor skolsim med SFL jämfört med 5 föregående år. 

Flera skolor har lyft problematiken med att simundervisningen tar mycket tid från elevernas 
skoldag. Flera av dessa elever riskerar samtidigt att bli underkända i andra ämnen vilket sätter 
tuffa krav på skolor att prioritera tid och resurser. En möjlig lösning i detta har varit att boka 
skolsim på skollov när simundervisningen inte går ut över annan skolundervisning. Detta har 
varit populärt bland skolorna, men har under året blivit allt svårare allteftersom skolors möjlighet 
att boka bassäng har reducerats för att frigöra plats åt förväntade ökade badbesökarantal under 



loven. Föreningen har i det arbetat för att lyfta skolornas behov och är övertygad om att både 
bad och simkunnighet ska kunna gå hand i hand i “nordens största simhall”. 

Samverkan med skolor är avgörande för att åstadkomma full simkunnighet i Linköping. Med 
detta i åtanke har föreningen fortsatt bygga upp sitt kontaktnät med aktörer i skolor i Linköping. 

 

Simskoleverksamhet​
Under året har 4 simskoleperioder genomförts. Totalt har 187 barn och ungdomar deltagit i 
undervisningen. 

 

Crawlkurser för vuxna​
När de flesta vuxna gick i simskola lärde man sig enbart bröstsim och livräddningsryggsim. Med 
crawlets ökade popularitet finns önskemål för kurser för crawlkurser för vuxna. 

Crawlkurser gör motionsimningen roligare, mer effektivare men samtidigt också skonsammare 
på kroppen. Samtidigt lär sig deltagarna mer om vattenvana, simteknik och varför 
simundervisningen ser annorlunda ut idag. Genom deras intresse, kunskap och engagemang 
blir de bärare av SFL budskap och delaktiga i vår vision om ett Linköping där alla kan simma. 

Detta året har SFL etablerat en gruppstruktur för crawl-/och medleykurser för vuxna. Intresset 
har varit ganska svagt, men vi tror och hoppas det kan komma att sprida sig allteftersom ryktet 
sprids genom våra nya “ambassadörer”. 

Fri simskola på kommunala badplatser​
Under sommaren arrangerade SFL simskola i vilken våra simlärare reste runt till olika 
kommunala badplatser. Vid dessa erbjöds badbesökare gratis simundervisning, märkestagning, 
utlåning av material och information om simkunnighet. Utöver denna roll har simlärarna också 
badbevakat och i ett nämnvärt tillfälle fått agera för att förhindra drunkningstillbud. 

Projektet har möjliggjorts genom medel från Svensk simidrott och i nära samverkan med 
Linköpings kommun. 

 

Ledare​
Under året har föreningen haft 2 verksamma simlärare. Det ökade medlemsantalet har medfört 
mycket arbete för dessa och behov av rekrytering av fler simlärare framöver. 

 

Medlemmar​
Totalt uppgick medlemsantalet till 187st, att jämföra med fjolårets 7st. 



 

Tack!​
Styrelsen vill tacka alla de ideella krafter som tillsammans varit avgörande för att föreningen på 
så kort tid etablerat sig och nått de mål som sattes för året. I detta samarbete ser vi nu fram 
emot nästa verksamhetsår! 
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